Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Doutorado Acadêmico em Política Social

ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR 2025

VAGAS REMANESCENTES (Publicado em 11/12/2024)

A Comissão de Seleção de aluno(a) regular, Doutorado Acadêmico em Política Social,
Turma 2025, Vagas Remanescentes, do Programa de Pós-Graduação em Política Social,
da Universidade Federal de Mato Grosso, torna público o resultado consolidado de
Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição:

RESULTADO CONSOLIDADO

Inscrição/Processo Situação

23108.003942/2025-11 Deferido

23108.003562/2025-79 Indeferido

Cuiabá, MT, 30 de janeiro de 2025

		2025-01-30T11:43:26-0300